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Information till boende inom Brf Tulpanen, Malmö 
 
Vi har efter kontroll av tappvattnet konstaterats att det finns legionellabakterier i vattensystemet. 
Undersökningen har föranletts av att en medlem har insjuknat i legionella. 
Föreningen har tillsammans med SECON tagit beslut på att sätta in en behandling mot bakterier med 
NEUTHOX som bekämpar bakterier och biofilm. 
 
Bakterierna finns naturligt över hela världen i våra sötvatten som insjöar och åar, bakterierna är 
jordbakterier som kan komma in i våra rörsystem tex om det grävs av någon vattenledning i det kommunala 
nätet. I våra rör bildas det biofilm som är en grogrund för bakterierna att leva och föröka sig i. 
Enstaka bakterier kommer in i systemet och får fäste i tex duschblandare och blindstick där vi inte har 
cirkulation på vatten (tex lgh som står tomma) och vi har en temperatur mellan 25-45 grader som gör att de 
kan föröka sig. 
  
Legionella bakterien är ofarlig att dricka, legionella smittan får man genom att andas in vattendimma 
(aerosoler)med legionella bakterier t ex då man duschar. Legionärssjukan drabbar i regel äldre, rökare och 
de med nersatt immunförsvar.  Man kan även få en lindrigare variant som kroppens immunförsvar själv tar 
hand om.  
 
Brf Tulpanen har valt att anlita SECON AB som kommer att hjälpa till med provtagning, installera 
saneringsutrustning i vår värmecentral.      
För de som känner sig oroliga så finns det ett duschhandtag att köpa som skyddar mot legionella 
Se på www.seconshop.se 
 
För frågor går det bra att kontakta SECON AB på 040-43 53 20 för mer information.   
 
Sanering kommer att ske via en DCW enhet som installeras denna producerar en vätska ”Neuthox” som är  
en 100 % nedbrytbar och som angriper bakterier och samtidigt tar bort biofilmen i rören.  
(Neuthox = Blandning med Hypoklorsyra) Produceras av salt och vatten i en elektrolysbehandling. 
  
Vätskan är ofarlig även om en svag doft av klor ibland kan märkas (skapas när den oxiderar bort biofilm i 
rören) OBS gäller endast varmvatten, ingen dosering i kallvatten. 
 

Vi behöver Er hjälp för att det ska fungera. 
Det måste spolas minst 3 ggr i veckan gärna oftare i alla varmvattenkranar speciellt i duschen i ca 5 min. 
Använder ni duschen normalt så räcker detta. Men spola gärna i övriga kranar. 
Detta ska ni göra tills besked kommer på att vi är klara. Kan ta flera veckor.  
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